») 9lota bie SBcpftlii^e fanfftmut unb bemut.

Quo cum ventum esset (astante universo populo) Alexander iubet impera-

tori, humi ut se prosternaret et veniam peteret*. Pontifex prostrati Gaesaris 25

Collum pede conculcans alt: 'Scriptum est: Super aspidem et basiliscum ambu-

labis et conculcabis leonem et draconem.' Caesar indigne ferens hanc [SI. Z5]

contumeliam respondit: 'Non tibi, sed Petro.' At Papa rursus deprimens Collum

Gaesaris ait: 'Et mihi et Petro.' Caesar metuens sibi aliquid periculi adesse

obmutuit sicque taudem est absolutus atque concordia est reintegrata. Condi- 30

liones pacis erant: Prima: Caesar haberet Alexandrum pro vero Papa. Deinde,

ut universa restitueret sanctae Romanae Ecclesiae, quae tempore belli sunt ab-

lata. Pace sie composita Caesar discedit cum suo filio. Pontifex, ut aliquam

gratiam rependeret*" Venetis pro acceptis beneficiis, dedit Sebastiane Duci et

Senatui donaria non indigna Pontificia sanctitate." Primum dedit funale can- 34

didum, quo soli Romani Pontifices uti solebant. Deinde, ut plumbo eorum literae

obsignarentur. Ad haec Duci concessit tertiam sedem in theatro Romani ponti-

ficis. Quarto in ascensione Domini ad templum Sancti Marci concessit indul-

gentias plenarias perpetuo duraturas. Quinto duci dedit octo vexilla serica.

Sexto donavit album cereura^. Chronica Chronicarum. 40

») Am Rande: Ista est obedientia Papistarum erga principes. *) repehenderet Dr
o) Am Bande: Donaria pontificis. ^) sereuin Dr
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gaben toon feiner fuCe mel^r tooren. Sornoc^ jotie ex toiber gen Mom, '^ielt ba

ein gonciüum, ©o^t jn ba§ 9lelD Sllejanbrio ein Siji^off, im Sar 6f)rifti ^Jlfflsjö.

2)cn SSififyoff Don ^Qpf)ic, Sarumb bog er§ mit bem Äeljfer gel^alten l^att, beraubt

er be§ ^jSaBiumi unb bei 6reup am tieib, unb im ein unb 3ttien|igften jar fein§

Sapftumbo gab er ben geift auff unb für ^u feinen tiorfaren unb SUetern. ba

laffen loir jn nun rtoen, biä er erma(^t.*

a) @t «quiefcere in pice.

Alexander cum omnia essent pacata Alexandrinae novae urbi Episcopum

dedit, Anno MCLXXV. PlaLtina.

10 Papiensem Episcopum Pallij et ferendae crucis dignitate privavit, quia ex

parte imperatoris steterat. Pla[tina.

Sub isto Pontifice Thomas Cantuariensis moritur et ab ipso numeratus est

in numerum Sanctorum. PlaLtina."

Alexander Romam profectus Goncilium celebrat apud Lateranum. Ubi post

15 assiduos labores pontificatus sui anno vicesimo primo demigrat ad suos patres.